
samolepicí dekorace, okenní fólie, vánoce, hologram,
30x42cm

» Dárkový sortiment » Vánoce » Vánoční okenní dekorace

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.11.2024 17:27
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 680-258886510 
Jednotka ks 
Balení 48 

Vánoční okenní fólie s motivy sněhových holografických
vloček krásně rozzáří každé okno či skleněnou plochu při
dopadu světla. Snadno se aplikuje bez potřeby lepidla –
stačí ji přitlačit na čistý povrch a je opakovaně použitelná.
Dodejte svým oknům jedinečný zimní nádech a
vykouzlete vánoční atmosféru, která rozzáří každý
domov!

Dostupnost: více>5ks

Popis
Samolepicí dekorace, okenní fólie, vánoce,
hologram

- Rozměr: 30 x 42 cm
- Typ: okenní fólie
- Motiv: sněhové vločky
- Barva: holografická

Návod:
- Sloupněte z podložky obrázek a umístěte na čisté,
případně navlhčené sklo stranou, která byla na
podložce.
- Obrázek elektrostaticky přilne.
- Fólie se snadno sloupne a dá se přemístit.

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

